
EK:N VIESTIT PÄÄTTÄJILLE

1. Tavaroiden, palveluiden ja datan vapaa liikkuvuus: Sisämarkkinoiden edelleen avaaminen ja 
syventäminen, palveluiden sisämarkkinoiden kehittäminen sekä datatalouden esteettömyys tulee 
olla vahvana seuraavan komission työohjelmassa. Datatalouden kysymyksiin tulee löytää ratkaisu, 
jossa tasapainotetaan yksityisyyden suojaa, omaisuuden suojaa ja datan tehokasta käyttöä.

2. Yhteiset säännöt: Sisämarkkinoiden toimivuuden kannalta on tärkeää, että yritysten välinen kilpailu 
toimii, se on reilua ja avointa. Lainsäädännön täysimittainen toimeenpano kaikissa jäsenmaissa on 
perusedellytys toimiville markkinoille. 

3. Yhteinen ja parempi sääntely: Sisämarkkinoiden toimivuutta on tehostettava sääntelyesteitä 
purkamalla. Pidetään huolta siitä, että säännöt ovat selkeitä ja ajan tasalla. Ei luoda sääntöjä sinne, 
missä niitä ei tarvita. Pidetään kiinni siitä, mitä on sovittu.

4. Työvoiman ja pääoman vapaa liikkuvuus: Varmistetaan, että EU:n sisämarkkinoilla ihmiset voivat 
vapaasti liikkua työn perässä, ja pääoma voi virrata vapaasti investointien ja liiketoiminnan 
mahdollisuuksien perässä. Näin edistetään taloudellista kasvua ja työllisyyttä.

Toimivilla sisämarkkinoilla 
taloudellista kasvua

Yhteiset eurooppalaiset sisämarkkinat ovat yksi EU:n suurimmista saavutuksista. Ne mahdollistavat
ihmisten, palveluiden, tavaroiden ja pääoman vapaan liikkuvuuden ja tarjoavat näin mahdollisuuksia
eurooppalaisille yrityksille sekä suuremman valinnanvaran ja alhaisemmat hinnat kuluttajille. Toimivat
ja reilut sisämarkkinat ovat Euroopan taloudellisen kasvun perusta ja pohja unionin kilpailukyvylle
myös tulevaisuudessa. Seuraavan komission kaudella 2024-2029 on keskityttävä teknisten esteiden
poistamisen lisäksi sisämarkkinoihin myös Euroopan taloudellista turvallisuutta vahvistavana
strategisena tekijänä.

Sisämarkkinoilla on paljon hyödyntämätöntä potentiaalia. On varmistettava, että sisämarkkinat ovat
jatkossakin houkutteleva toimintaympäristö innovatiivisille ja kilpailukykyisille yrityksille. Markkinoiden
edelleen avaaminen ja syventäminen sekä datatalouden esteettömyys on nostettava EU:n poliittisen
agendan kärkeen. Digitaalinen sisämarkkina ei saa asettaa esteitä eurooppalaisille yrityksille kasvaa
globaaleiksi toimijoiksi.

Seuraavalla kaudella on tärkeää varmistaa, että EU:n lainsäädäntö ja sen noudattaminen on yhtenäistä
ja että direktiivejä ja asetuksia käytetään välineinä, jolla aidosti edistetään yhteisiä tavoitteita.
Vaihtelevista kansallisista tulkinnoista ja vaatimuksista sekä yrityksiin kohdistuvasta tarpeettomasta
hallinnollisesta taakasta on päästävä eroon. On varmistettava, että sisämarkkinat ovat jatkossakin
hyvä toimintaympäristö innovatiivisille ja kilpailukykyisille yrityksille.

Sisämarkkinat ansaitsevat kunnianpalautuksen ja paikan yhteisten eurooppalaisten yhteisten
tavoitteiden kärjessä.
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